

## **Benny Brogaard Holding, Thisted ApS**

Fjordkrogen 10

7700 Thisted

CVR-nr. 27381375

### **Årsrapport for 2018**

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2019

---

Benny Obel Brogaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Benny Brogaard Holding, Thisted ApS Fjordkrogen 10 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Benny Obel Brogaard, Direktør
<b>Associerede virksomheder</b>	Bachs Maskinfabrik A/S Vilhelmsborgvej 9 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

**Benny Brogaard Holding, Thisted ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at investere i andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 124.924, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.670.390, og en egenkapital på kr. 4.664.390.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		42.009	161.437
Andre eksterne omkostninger		-8.574	-7.487
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.435</b>	<b>153.950</b>
Finansielle indtægter		116.589	56.734
Finansielle omkostninger		-1.340	-120.242
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.684</b>	<b>90.442</b>
Skat af årets resultat	1	-23.760	16.733
<b>Årets resultat</b>		<b>124.924</b>	<b>107.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-63.446	63.446
Overført resultat		80.370	-62.071
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.924</b>	<b>107.175</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.394.194	1.552.185
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.394.194</u>	<u>1.552.185</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.394.194</u>	<u>1.552.185</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.274.369	1.249.197
Udskudte skatteaktiver		17.778	41.538
Tilgodehavende selskabsskat		6.611	11.922
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.298.758</u>	<u>1.302.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.842.973	1.782.960
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.842.973</u>	<u>1.782.960</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>134.465</u>	<u>13.464</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.276.196</u>	<u>3.099.081</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.670.390</u>	<u>4.651.266</u>



**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	0	63.446
Overført resultat	3	4.431.390	4.351.020
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.664.390</u></b>	<b><u>4.645.266</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.670.390</u></b>	<b><u>4.651.266</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	23.760	-16.733
	<u>23.760</u>	<u>-16.733</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	63.446	0
Årets tilgang	0	63.446
Årets afgang	-63.446	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>63.446</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.351.020	4.413.091
Årets tilgang	80.370	0
Årets afgang	0	-62.071
Saldo ultimo	<u>4.431.390</u>	<u>4.351.020</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	105.800	103.400
Årets tilgang	108.000	105.800
Årets afgang	-105.800	-103.400
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
